Ballada z Opery *Lukrecja*, śpiewana przez JPanią *Willa-Bassy*. Romans z Opery *Oberto San Bonifacio* (Verdego), wykonany przez JP. *Dobrskiego*. Trójspiew *Verdego* przez tychże. Towarzyszył na fortepjanie JPan *Kwadrini*.

Bank Polski. Podaie do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu Instrukcji z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1837/38 i 2/14 Paździer: r. b., przepisujących sposób i termin losowania Certyfikatów lit: B. wzamian za złożone w Komisji Umorzenia długu krajowego Obligacje cząstkowe z pożyczki 150-miljonowej, wystawionych, odbędzie się w Banku Polskim dnia 9/21 bież: miesiąca i dni następnych, zaczynając od